do Conselho de Administração deliberaram e aprovaram, por unanimidade de votos e sem quaisquer 
restrições: 

5.1 As Demonstrações Financeiras da Companhia para o exercício findo em 31 de dezembro de 2024, 
juntamente com o Relatório da Administração. 

5.2 Pela recomendação da aprovação da destinação do resultado no valor de R$ 263.557.590,82 (duzentos 
e sessenta e três milhões quinhentos e cinquenta e sete mil quinhentos e noventa reais e oitenta e dois 
centavos), ad referendum a Assembleia Geral Ordinária a ser adicionado a conta de prejuízos acumulados; 
e  

Pela recomendação da aprovação do saldo de prejuízos acumulados no total de R$ 3.323.650.553,85 (três 
bilhões trezentos e vinte e três milhões seiscentos e cinquenta mil quinhentos e cinquenta e três reais e 
oitenta e cinco centavos), após a adição do resultado negativo de 2024 ao saldo dos prejuízos de exercícios 
anteriores que totalizavam R$ 3.587.208.144,67 (três bilhões quinhentos e oitenta e sete milhões duzentos 
e oito mil cento e quarenta e quatro reais e sessenta e sete centavos). 

6. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a ser tratado e inexistindo qualquer outra manifestação, foi 
encerrada a presente reunião, da qual se lavrou a presente ata que, lida e achada conforme, foi assinada 
por todos os Conselheiros presentes e que participaram das deliberações.